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
DPE: D
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr D

22 Dinan 360 000 €
+EN* : 15 510 €

Un appartement T3 comprenant : entrée, cui-
sine équipée, séjour-salon- grande terrasse,
deux chambres, 2 salles de bains, parking
privatif Hono. 4.31% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Matignon 130 000 €
+EN* : 5 272 €

A proximité des commerces et commodités,
APPT T3 (59m2) en rez-de-chaussée: un sé-
jour-salon, cuisine ouverte aménagée et équi-
pée, terrasse privative, 2 chambres, salle de
bains, WC. Emplacement de parking et cave
privative.(digicode et interphone). Prév char-
ges moy copro 960€/an Hono. 4.06% DPE:
D
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr D

>> 4 pièces

22 St-Cast-le-Guildo 380 000 €
+EN* : 12 772 €

Grand T4 de 83m2, 4ème étage, vue MER
comprenant : entrée, séjour-salon sur ter-
rasse, cuisine A/E, 1 chambre avec salle
d’eau et wc, dégagement, 2 chambres, salle
de bains, wc.Garage en sous-sol. Copro-
priété sécurisé avec interphone et ascen-
seur. Ds copro de 130 lots Prév charges moy
copro 1576€/an Hono. 3.36% DPE: E
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr E

Vente maison

22 Broons 115 000 €
+EN* : 5 744 €

Centre bourg, maison comprenant :- Au
RDC: entrée, cuisine ouvrant sur une vé-
randa, séjour-salon avec cheminée-insert,
chambre, SDB, dégagement et wc ;A l’étage
: 2 chambres,Dépendances attenantes à
usage de cellier et remise avec grenier au-
dessus.Hangar en boisCour et jardin. Hono.
4.99% DPE: VI
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr VI

22 Caulnes 120 000 €
+EN* : 5 939 €

Maison de bourg, construite en parpaings
sous ardoises, comprenant :- au RDC : en-
trée avec placard, pièce de vie avec cuisine,
3chambres, sdd et wc- à l’étage: chambre,
grenier à aménager Garage attenantJardin
clos Hono. 4.95%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Corseul 150 000 €
+EN* : 5 872 €

A 15km de la mer, dans bourg avec commer-
ces , Joli pavillon de plain-pied de 83m2
construit en 2017-2018, comprenant : séjour
salon avec coin cuisine (45,5m2), 2 cham-
bres, salle d’eau, WC, buanderie, ga-
rage.Chauffage par pompe à chaleur- Tout à
l’égout Jardin de 468m2. Hono. 3.91% DPE:
NS
SCP LUSTEAU-TEXIER 22130
PLANCOET - 02 96 41 02 06 -
therese.brevault.22051@notaires.fr NS

22 Dinan 320 000 €
+EN* : 14 070 €

LEHON Une maison d’habitation compre-
nant : Entrée, salon-séjour avec cheminée,
cuisine aménagée, une chambre avec pla-
card, toilettes, salle de bains.mezzanine, bu-
reau, deux chambres, salle d’eau, toilettes.
Parc clos et arboré. Dépendance Abri pour
deux voitures. Hono. 4.40% DPE: F
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 F

22 Eréac 110 000 €
+EN* : 5 280 €

EREAC, Maison mitoyenne ds le bourg : sa-
lon avec cheminée, 1 salle à manger, une
cuisine équipée et aménagée, 2 salles d’eau
avec wc, 3 chbres, garage et jardin. - Classe
énergie : G - Prix Hon. Négo Inclus : 115
280,00 EUR dont 4,80% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :110 000,00
EUR - Réf : 121/940 DPE: G
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09 G

22 Eréac 160 000 €
+EN* : 7 499 €

Longère rénovée au RDC : entrée pièce de
vie avec cuisine aménagée séjour-salon, wc
et buanderie- à l’étage : palier, trois cham-
bres, bureau, wc et sdb/d Dépendances at-
tenantes Ancienne maison d’habitation en
pierre et terre sous ardoises Ancien bâtiment
d’élevage Cour, jardin et terrain attenant
Hono. 4.69%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 La Vicomte-sur-Rance 280 000 €
+EN* : 11 200 €

Une maison d’habitation en pierres sous ar-
doises - Au rez-de-chaussée : entrée, WC, cui-
sine aménagée et équipée, salon avec che-
minée, une chambre à la suite avec salle de
bains.. - Au 1er étage : quatre chambres, une
salle d’eau. Hono. 4.00%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

22 Lanrelas 125 000 €
+EN* : 6 134 €

En sortie de bourg, une maison construite en
parpaings sous ardoises, comprenant :- au
RDC : hall d’entrée, séjour-salon, cuisine
aménagée et équipée, wc - à l’étage : palier,
3 chambres, sdd-wc Garage attenant avec
cellier et cave, grenier au-dessus Abris de jar-
din bois Jardin clos et paysagé Hono.
4.91%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Lanvallay 230 000 €
+EN* : 8 272 €

Maison comprenant : entrée, séjour salon
avec cheminée, cuisine, 1 chambre et WC. A
l’étage : un couloir desservant 3 chambres,
sdb et WC. Sous-sol. Jardin de 3 455m2, un
garage et hangars. Prix Hon. Négo Inclus :
238 272,04 € dont 3,60% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :230 000,00
€ - Réf : 037/823 DPE: D
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 D

22 Lanvallay 300 000 €
+EN* : 10 500 €

A LANVALLAY, maison rénovée d’environ
125m2 comprenant : R.D.C : entrée, séjour+
poêle à bois, cuisine aménagée et équipée,
arrière-cuisine, 1 chambre, S.D.E, Wc. A
l’étage : 4 chambres, lingerie, S.D.B, Wc. Un
garage attenant + Carport.Terrain clos:
835m2. Proche commerces et services et de
l’axe Saint MALO/RENNES.
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 D

22 Lanvallay 340 000 €
+EN* : 11 572 €

Maison en pierres, entièrement rénovée.
comprenant : entrée, salon avec cheminée,
séj, cuis., ch avec sde et WC. A l’ét. : 3 ch.
et SDE. et mezzanine. Grenier aménageable.
Garage et piscine chauffée et terrasse. DPE:
en cours - 3,39% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :350 000,00 € - Réf :
037/813
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 C

9Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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22 Le Hinglé 240 000 €
+EN* : 11 190 €

Maison en pierre, comprenant, cuisine sépa-
rée, séjour-salon, 4 chambres, 2 salles d’eau,
sdb, autre pièce, garage, terrain Hono. 4.66%
DPE: B
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 B

22 Le Quiou 115 000 €
+EN* : 6 180 €

MAISON d’habitation sur sous-sol compre-
nant Au rez-de-chaussée une entrée une cui-
sine aménagée et équipée séjour-salon une
chambre À l’étage palier une chambre une
mansarde, dressing salle de bains avec toi-
lettes autre chambre avec mansarde, dres-
sing chaufferie grand garage Maisonnette
terrain Hono. 5.37%
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34

22 Les Champs-Géraux 149 000 €
+EN* : 5 960 €

Dans un hameau, à 10 min de DINAN, mai-
son sur sous-sol, d’environ 80m2 compre-
nant : Au R.D.C : entrée, salon/séjour avec
cheminée(insert), cuisine, 3 chambres,
S.D.B, wc. Grand Jardin clos de haies et ar-
boré(fruitiers). A 5 min de LANVALLAY,entre
ville et campagne proche de l’axe RENNES/
SAINT MALO.
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 E

22 Matignon 140 000 €
+EN* : 5 572 €

MATIGNON Centre, un pavillon (87m2 hab.)
: au rez-de-chaussée: entrée, coin cuisine
aménagée et équipée, pièce de vie, une
chambre, salle d’eau, WC, dégagement, dé-
barras; à l’étage: palier, 2 chambres en enfi-
lade, salle d’eau avec WC, grenier. Garage,
jardin sur l’arrière. Terrain 278m2. Hono.
3.98% DPE: G
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr G

22 Matignon 250 000 €
+EN* : 8 872 €

Idéalement situé dans le centre de MATI-
GNON, quartier calme, sans nuisance, un pa-
villon récent (2014) de 77m2 en plain-pied,
comprenant :- un séjour-salon avec cuisine
ouverte aménagée, 3 chambres avec pla-
cards, salle d’eau, WC et garage.Terrasse au
Sud, jardin. Surface totale de terrain de
428m2. Hono. 3.55% DPE: D
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr D

22 Plélan-le-Petit 150 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison à vendre Plélan-le-Petit dans les Cô-
tes-d’Armor (22), comprenant : Sous sol Au-
rez-de chaussée : entrée, cuisine, salon, salle
à manger, 3 chambres, wc, salle d’eau Jardin
sur 1269 m2 Hono. 6.00% DPE: G
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 G

22 Plénée-Jugon 120 000 €
+EN* : 7 200 €

Maison à vendre Plénée-Jugon dans les Cô-
tes-d’Armor (22), une maison en pierres com-
prenant : Au-rez-de-chaussée : salle de sé-
jour avec cuisine ouverte, wc A l’étage : 3
chambres, salle de bains avec wc, grenier
Garage Cour Terrain sur 424 m2 Hono.
6.00%
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06

22 Pleslin-Trigavou 150 000 €
+EN* : 6 300 €

A proximité de tous commerces à pied, éco-
les, maison à rénover : - sous-sol complet
avec garage, chaufferie, cave. - rdc surélevé:
couloir, séjour avec cheminée, salon, vé-
randa, cuisine, sdb, 1chambre, WC - Etage:
couloir, WC, 2 greniers, 1 chambre. Jardin.
Terrasse Ouest. Travaux à prévoir. Hono.
4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

22 Pleslin-Trigavou 170 000 €
+EN* : 7 140 €

Dans un lotissement, proximité tous commer-
ces et écoles, maison traditionnelle : - rdc:
pièce de vie avec cheminée, cuisine ouverte
AE, WC, 1 chambre, bureau, sdb, Véranda -
étage: chambre avec SDE + WC, dressing, 1
chambre. Garage avec grenier. Terrain clos.
DPE: D Hono. 4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01 D

22 Pleslin-Trigavou 180 000 €
+EN* : 7 560 €

PLESLIN TRIGAVOU, Maison à réhabiliter
sur deux niveaux située proche du bourg. Le
tout implanté sur un terrain de 580 m2 avec
abri de jardin et dépendance. - Classe éner-
gie : E - Prix Hon. Négo Inclus : 187 560,00
€ dont 4,20% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :180 000,00 € - Réf :
040M1239 DPE: E
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 E

22 Pleudihen-sur-Rance 120 000 €
+EN* : 6 600 €

Maison indépendante F3 en parpaings sous
ardoises construite en 1997 située sur un ter-
rain d’environ 700 m2 dans un hameau au
calme entre Rance et forêt . Hono. 5.50%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

22 Pleudihen-sur-Rance 490 000 €
+EN* : 19 600 €

Belle longère en pierres nichée au coeur d
’un hameau des bords de Rance offrant de
beaux volumes et une belle possibilité
d’agrandissement. Dépendance en trois par-
ties avec étage à rénover. Hono. 4.00% DPE:
D
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 D

22 Plouer-sur-Rance 320 000 €
+EN* : 13 440 €

PLOUER SUR RANCE, Maison, composée
d’une cuisine, salon avec cheminée, cham-
bre avec SDE, WC, à l’étage 3 chbres, SDB,
WC. Sous-sol. Jardin paysagé de 1224 m2.
Garage- Classe énergie : D - Prix Hon. Négo
Inclus : 333 440,00 € dont 4,20% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :320
000,00 € - Réf : 040M1241 DPE: D
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

22 Quévert 225 000 €
+EN* : 10 650 €

une maison d’habitation, comprenant : cui-
sine équipée, séjour-salon avec cheminée, 3
chambres, autre pièce, bureau, salle de bain,
salle d’eau, piscine couverte, terrasse, terrain
garage en sous-sol, chaufferie. Hono. 4.73%
DPE: C
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 C

22 St-Cast-le-Guildo 290 000 €
+EN* : 10 072 €

A 600m de la plage à pied, proche du quar-
tier de l’Isle, pavillon (95m2 hab.): RDC: en-
trée, salle de séjour/salon (chem.), cuisine
ouverte A/E, 1 chambre, salle d’eau, WC, ga-
rage; A l’étage: 4 chambres, WC, grenier. Jar-
din clos, cabanon. Total terrain 608m2.
(Chauffage gaz, tout à l’égout) Hono. 3.47%
DPE: C
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr C

22 St-Cast-le-Guildo 525 000 €
+EN* : 17 122 €

A 500m de la plage, maison spacieuse et lu-
mineuse (206m2 hab.) : entrée, dress., sé-
jour-salon, cuisine ouverte A/E sur terrasse,
1 chambre avec dressing, S.D.E, WC; Etage
: mezzanine, 4 grandes chambres, S.D.B,
WC; Ss-sol : gge, atelier, cellier, cave, buan-
derie, S.D.E, WC. Jardin. Terrain 2040m2.
Hono. 3.25% DPE: NS
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr D

22 St-Michel-de-Plélan 50 600 €
+EN* : 66 000 €

Maison à vendre Saint-Michel-de-Plélan, Cô-
tes-d’Armor (22), une longère en pierres com-
prenant Au-rez-de-chaussée salle à manger
avec cuisine ouverte, salle de bains, wc,
chambre A l’étage 1 chambre, grenier Dé-
pendance attenante en pierres Jardin jardin
de l’autre côté de la route Total de 3026 m2
Hono. 130.43%
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06

22 St-Potan 410 000 €
+EN* : 13 672 €

Grande propriété comprenant 3 habitations
indépendantes (299m2 hab.) 1ère: séjour-sa-
lon, cuisine A/E, 2 WC, 4 chambres, S.D.E;
2ème : salle à manger-salon, cuisine A/E, 3
chambres, S.D.B, WC; 3ème : séjour, cuisine
A/E, S.D.B, WC, 1 chambre. Garage, jardin,
dépendance. Terrain 14.980m2 Hono. 3.26%
DPE: NS
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr VI

22 St-Samson-sur-Rance 170 000 €
+EN* : 7 140 €

SAINT SAMSON SUR RANCE, Maison dans
hameau calme, composée d’une cuisine
aménagée, SDE, WC, 2 chambres, véranda,
grenier. Garage, cave. Jardin avec abri. -
Classe énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus :
177 140,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :170 000,00
€ - Réf : 040M1230 DPE: E
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 E

22 Trélivan 165 000 €
+EN* : 6 322 €

Maison en pierres comprenant: séjour avec
poêle, salon avec cheminée, cuisine, sdb et
wc et un cellier ; à l’étage : 3 chambres et
grenier, sde avec wc (à terminer). Jardin de
3 269 m2.Prix Hon. Négo Inclus : 171 322,04
€ dont 3,83% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :165 000,00 € - Réf :
037/829 DPE: E
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 E

22 Vilde-Guingalan 200 000 €
+EN* : 7 600 €

A 10 min de DINAN, maison sur sous-sol,
d’environ 120m2 comprenant : Au R.D.C :
entrée, salon/séjour avec cheminée, cuisine
aménagée/équipée, 2 chambres, S.D.B, wc.
A l’étage : 2 chambres, S.D.B + Wc. Jardin
clos et arboré. Commune calme et desservie
en services et commerces.
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 E

Divers ventes

22 Quévert 50 000 €
+EN* : 3 450 €

À vendre terrain de 9.275 m2 comprenant
peupleraie et un étang. Hono. 6.90%
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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etsarégion

Vente maison

22 Bégard 105 000 €
+EN* : 5 775 €

Maison de plain-pied proche du centre-ville
et de la zone commerciale, comprenant : -
Sas d’entrée, cuisine, salon, une salle de
douches avec WC et deux chambres. Ter-
rasse, garage avec grenier et jardin clos de
354m2 Tout à l’égout NV : 105.000€ + EN
5.375€ Réf. 510
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Bégard 200 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison + local au centre-ville comprenant : -
Local de 102m2 - Maison sur 3 niveaux, avec
ascenseur : * R-d-c : entrée, garage, buan-
derie, atelier * Etage 1 : séjour, salon, ter-
rasse , 1ch. avec SDE et WC, WC, cuisine *
Etage 2 : palier, lingerie, 4 ch, une SDB et
WC Réf.552 NV : 200.000€ + EN : 9.000€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Belle-Isle-en-Terre 120 000 €
+EN* : 5 700 €

Aux abords de Belle Isle en Terre, Maison de
plain pied comprenant une cuisine ouvert sur
un grand séjour (30m2) avec baie vitrée don-
nant sur le jardin. 3 chambres, salle d’eau,
wc et garage attenant. Le tout sur 623m2.
Calme et lumineux, sans perte de place.
Hono. 4.75%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Bourbriac 220 000 €
+EN* : 7 350 €

Sur 10 ha, sans voisin proche, GRANDE
PROPRIETE comprenant maison composée
de pièce de vie (cheminée) cuisine aména-
gée, salon, petite buanderie, sde, wc, ch. A
l’étage, 3 ch. et sdb, wc. Cellier. JARDIN. DE-
PENDANCE en pierre avec divers box à che-
vaux. GRANGE en pierre. ATELIER et HAN-
GAR. Terrains agricoles. Hono. 3.34%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Goudelin 125 000 €
+EN* : 6 250 €

GOUDELIN, Au calme, en campagne campa-
gne, jolie maison en pierre, 100m2 hab., ter-
rain 2710m2, 5 pièces, 3 chambres, 1 salle
de bain, 1 douche, 2 wc Prix : 125 000 € +
6 250 € d’honoraires de négociation (soit
5,00 % TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr D

22 Goudelin 165 000 €
+EN* : 8 700 €

GOUDELIN, Au calme, en campagne Jolie
longère au calme, 135 m2, 135m2 hab., ter-
rain 630m2, 6 pièces, 4 chambres, 1 salle de
bain, 1 douche, 2 wc, véranda, extension
avec salle d’eau, WC, une grande chambre.
Classe énergétique : D
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr D

22 Goudelin 175 000 €
+EN* : 8 700 €

GOUDELIN, sans vis-à-vis Ossature bois (red
Cedar) entre Goudelin et Lanvollon, 111m2
hab., terrain 1730m2, 6 pièces, 4 chambres,
1 salle de bain, 1 wc Classe énergétique : D
Prix : 175 000 € + 8 700 € d’honoraires de
négociation (soit 4,97 % TTC). Hono. 4.97%
DPE: D
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr D

22 Guingamp 62 000 €
+EN* : 3 782 €

Maison de ville offrant au rdc: entrée, cuisine,
une pièce avec wc et lave main, salle à man-
ger. A l’étage: Palier desservant une sdb avec
wc et deux chambres. Cave. Le tout avec une
cour sur le devant et un atelier et sur l’arrière
une petite terrasse, un abri sous tôle et jar-
din. Réf 0001047 : 0001047
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

22 Guingamp 88 000 €
+EN* : 5 720 €

maison mitoyenne comprenant entrée, cui-
sine, petit séjour sur parquet, wc - étage 3
chambres, salle d’eau, wc sanibroyeur - joli
jardin avec abri en bois Hono. 6.50% DPE:
D
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 D

22 Guingamp 149 000 €
+EN* : 9 552 €

Centre-ville de GUINGAMP, au calme dans
une impasse, maison comprenant : - Au sous-
sol : garage, chaufferie, buanderie - Au rez-
de-chaussée : entrée, cuisine aménagée et
équipée donnant sur véranda, salle/salon, 2
ch. dont une avec salle d?eau, WC, cellier- A
l’étage : 3 ch. , s.d.b., deux greniers. Hono.
6.41% DPE: F
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr F

22 Lanrodec 225 000 €
+EN* : 12 600 €

maison à usage d’habitation comprenant :-
Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine salle/
salon , chambre , bureau, arrière-cuisine,
chaufferie, débarras, salle de douches, WC-
A l’étage : deux chambres , grenier. Garage.
Un hangar à usage d’atelier. 2 hangars (350
m2 et 200 m2).2 silos en béton Puits.. Hono.
5.60% DPE: D
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr D

22 Pabu 80 000 €
+EN* : 5 200 €

maison à rénover avec au sous-sol garage, 2
pièces, douche et wc - arrière cuisine etage
: entrée - cuisine - séjour - une chambre - salle
de bains et wc combles aménagés - jardin -
proche du centre ville de GUINGAMP Hono.
6.50% DPE: E
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 E

22 Pédernec 60 000 €
+EN* : 3 172 €

PEDERNEC (22540) Maison d’habitation en
pierres sous ardoises ayant au rez de chaus-
sée : entrée, pièce de via avec coin cuisine,
salle d’eau et WC. A l’étage palier 2 cham-
bres. Terrain avec hangar en parpaings sous
tôles à usage d’atelier et garage. Terrain. l’en-
semble sur une parcelle de 956 M2. Hono.
5.29% DPE: VI
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN VI

22 Pédernec 160 000 €
+EN* : 6 500 €

Maison à Pédernec composée d’une vé-
randa, cuisine ouverte sur séjour en L avec
cheminée, chambre, salle de bains et wc au
rdc. A l’étage, 2 chambres dont 1 avec pièce
attenante, lingerie et cabinet de toilettes.
Sous-sol complet avec garage pour 2 voitu-
res. Cour. Jardin. Abri de jardin. Le tout sur
2560m2. Hono. 4.06%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Plouëc-du-Trieux 85 000 €
+EN* : 5 970 €

Située en sortie du bourg de Plouec du
trieux, cette maison vous offre: Une véranda
d’entrée, cuisine, séjour d’environ 20 m2,
deux chambres, une salle d’eau et w.c., sous
sol et garage. Le tout sur un jardin d’environ
1000m2. Hono. 7.02% DPE: F
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 F

22 Ploumagoar 80 000 €
+EN* : 4 800 €

Maison sur rez-de-chaussée surélevé com-
prenant au sous-sol: garage, pièce à usage
de débarras, chaufferie. Au rez-de-chaussée:
entrée, cuisine, salle de bains, wc, deux
chambres sur parquet, un salon sur mo-
quette, un séjour sur parquet. Le tout sur jar-
din clos. DPE: G Réf 0001038 : 0001038
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr G

22 Ploumagoar 135 000 €
+EN* : 8 880 €

Maison comprenant : - Au sous-sol : garage
, buanderie, chaufferie, atelier - Au rez-de-
chaussée surélevé : entrée, cuisine, salle à
manger, salon avec cheminée, chambre,
salle de douches, WC - A l’étage : palier des-
servant deux chambres dont une avec point
d’eau, salle de douches, deux greniers.
Hono. 6.58% DPE: E
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr E

22 Pont-Melvez 48 000 €
+EN* : 2 900 €

Maison en pierres à finir de rénover offrant
au rez-de-chaussée grande pièce de vie avec
cuisine, salle d’eau et wc. A l’étage: deux
grandes chambres. Dépendance. Cour de-
vant la maison. Réf 0001032 : 0001032
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

22 Tréglamus 270 000 €
+EN* : 11 880 €

en ossature bois sous toiture zinc ayant un
grand séjour salon, une chambre, salle
d’eau, wc, dressing - étage 4 chambres,
s.d.b, buanderie - baies alu - débarras - ter-
rasse - terrain composé de cour et pelouse -
Hono. 4.40% DPE: A
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 A

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Pleneuf-Val-André 220 000 €

+EN* : 7 900 €

T2 - VUE MER ! 50 m de la 2e étage avec
ascenceur, 35 m2 environ,Une place de par-
king sécurisée au rez-de-chaussée. D.P.E. en
cours. - Prix Hon. Négo Inclus : 227 972,04
€ dont 3,62% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :220 000,00 € - Réf :
025/2349 Ds copro de 20 lots Hono. 3.59%
DPE: E
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

Vente maison

22 Erquy 289 000 €
+EN* : 10 000 €

Rénovée, mitoy. bourg - r.d.c. : séj. poêle,
cuis., buand., s.d.b. et w.c. - au 1er : gd pa-
lier, 2 ch. w.c., cab toilette. - Au 2ème : gd
grenier amén., 1 ch. Gge, jard. clos. Prix Hon.
Négo Inclus : 310 300€ dont 3,43% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:300 000€ - Réf : 025/2358 Hono. 3.43%
DPE: C
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 C

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LAMBALLE
CÔTEDEPENTHIÈVRE
VENTEMAISON (suite)

22 Hénon 210 000 €
+EN* : 8 600 €

Maison d’habitation à 3 minutes du bourg de
Saint-Carreuc, comprenant : - Au sous-sol :
Garage, cave, buanderie. - Au rez-de-chaus-
sée : Entrée, séjour-véranda, cuisine, deux
chambres, salle de bains, w.c. - A l’étage :
Mezzanine, trois chambres, w.c., salle d’eau.
Abri de jardin. Jardin. Hono. 4.07% DPE: D
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 D

22 Landebia 120 000 €
+EN* : 4 972 €

A 12km de la mer, dans bourg offrant toutes
commodités, pavillon de plain-pied de 90m2
ayant : cuisine ouverte sur pièce de vie avec
cheminée, 3 chambres, salle de bains, WC,
garage attenant avec grenier au dessus. Joli
terrain arboré de 1200m2 Hono. 4.14%
SCP LUSTEAU-TEXIER 22130
PLANCOET - 02 96 41 02 06 -
therese.brevault.22051@notaires.fr

22 Moncontour 217 290 €
+EN* : 810 €

Une maison construite comprenant : - Sous-
sol : une boutique, une cave - Au RDC: deux
studios Entre sol : deux chambres, SDE et
wc. - A l’étage : un palier avec wc, une pièce
de vie, cuisine, une SAM, un salon avec poêle
à bois, un bureau - 1/2 étage : une chambre
avec SDB et wc, un dressing Hono. 0.37%
DPE: VI
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr VI

22 Pleneuf-Val-André 420 000 €
+EN* : 13 925 €

PROCHE PLAGE non mitoy. 1995 R.D.C.: sa-
lon insert, cuis.A/E bureau 2 ch., S.D.E. w.c.,
buand. salle de jeux, gge. Au 1er: 3 ch. s.d.b.
, wc terrasses, carport D.P.E : D - Prix Hon.
Négo Inclus : 433 900 € dont 3,32% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:420 000 € - Réf : 025/2362 Hono. 3.32%
DPE: D
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Pléven 105 000 €
+EN* : 5 040 €

MAISON D’HABITATION de plain pied divi-
sée : - entrée, cuisine-séjour, trois chambres,
salle d’eau avec douche et meuble vasque;
chaufferie. Grenier, jardin clos. Hono. 4.80%
DPE: E
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr E

22 St-Alban 85 000 €
+EN* : 3 900 €

Jolie maison mitoy. pierres - r.d.c. : salon-séj
coin cuis.A/E, s.d.e. wc - au 1er : 2 ch. - au-
dessus : combles isolées et aménagées -
Classe énergie : Vierge - Prix Hon. Négo In-
clus : 88 900,00 € dont 4,59% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :85
000,00 € - Réf : 025/2345 Hono. 4.59%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

Vente terrain

22 Pleneuf-Val-André 170 000 €
+EN* : 6 400 €

Très beau terrain dans un bel environnement
boisé avec un aperçu mer au loin. - Prix Hon.
Négo Inclus : 176 400,00 € dont 3,76% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:170 000,00 € - Réf : 025/2301 Hono.
3.76%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

Lannion
Paimpol
Côtedegranit rose

Vente appartement

>> 4 pièces
22 Paimpol 280 000 €

+EN* : 12 120 €

Dans un ENSEMBLE IMMOBILIER situé à
PAIMPOL, Un appartement comprenant : en-
trée, cuisine, séjour, dégagement, deux
chambres, salle de bains, toilettes, placards
et deux balcons. Un local à usage de cave
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

Vente maison
22 Coatascorn 180 000 €

+EN* : 6 700 €

MAISON en parpaing sous ardoises compre-
nant :SOUS-SOL REZ-DE-CHAUSSEE : En-
trée, Cuisine aménagée, w.c., Chambre,
Salle d’eau, Salle-à-manger/Salon,ETAGE : 3
Chambres, Salle-de-bains, w.c.TERRASSES,
MARC arboré pour 6155 m2 Hono. 3.72%
DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Hengoat 70 000 €
+EN* : 3 472 €

Maison d’habitation en pierre et parpaing
sous ardoises, mitoyen, auRDC : entrée par
petite véranda, w.c, salle d’eau, cuisine,
chambre, débarras, salle. au-dessus : palier
et deux chambres. Remise au pignon Est. Pe-
tite crèche Jardin no. 4.96% DPE: D
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN D

22 La Roche-Derrien 185 000 €
+EN* : 6 900 €

MAISON en parpaing sous ardoises compre-
nant :REZ DE CHAUSSEE : Entrée, Cuisine
aménagée et équipée, Salle/Salon, Grand
Cellier, w.c., Chambre 1 avec Salle d’eau at-
tenante, DébarrasETAGE : Palier desservant
3 Chambres, Salle-de-bains, w.c.Garage, Ter-
rasse , Beau Jardin clos arboré et paysagé.
Hono. 3.73% DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Lannion 130 000 €
+EN* : 8 340 €

Maison traditionnelle sur sous-sol située à
LANNION (Côtes d’Armor) comprenant trois
chambres, cuisine aménagée indépendante,
séjour salon avec cheminée, combles amé-
nageables, le tout sur terrain d’environ 700
m2. Hono. 6.42%
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79.

22 Lannion 155 000 €
+EN* : 9 360 €

Maison située à LANNION (COTES-D’AR-
MOR) comprenant séjour-salon, cuisine amé-
nagée, 6 chambres dont un au rez-de-chaus-
sée. Le tout sur un terrain d’environ 1100m2.
Hono. 6.04% DPE: E
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. E

22 Lannion 190 000 €
+EN* : 8 550 €

Maison d’habitation aménagée en cabinet
médical, comprenant : - Rez-de-chaussée :
entrée, chambre, WC, salle de bains, cinq
pièces, bureau et salon - Etage : palier, deux
chambres, WC, une salle de douches et une
pièce grenier Jardin, tout à l’égout Chauffage
électrique NV : 190.000€ + EN 8.550€ Réf.
008
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Lannion 265 000 €
+EN* : 9 322 €

LANNION Brelevenez rdc Hall d’entrée cui-
sine aménagée fenetres sur terrasse, salle sa-
lon cheminée ouverte, accès véranda jardin
terrasse, 1 ch salle de bains, WC; Etage Pa-
lier, 3 ch lingerie Bureau, WC, salle d’eau,
Sous-sol ; 2 garages Jardin 2106 m2 2 abris
de jardin Membre du RESEAU NOTAIRES
Hono. 3.52% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Le Vieux-Marché 112 000 €
+EN* : 6 160 €

Maison d’habitation proche du bourg, com-
prenant : - Sous-sol : chaufferie, atelier, ga-
rage et une pièce - Rez-de-chaussée : entrée,
cuisine aménagée, deux chambres, WC, sé-
jour/salle à manger et une salle de douches
Grenier Jardin et terrain de 1.141m2 Tout à
l’égout Réf. 086 NV : 120.000€ + EN :
7.500€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Lézardrieux 198 000 €
+EN* : 9 168 €

Maison d’habitation sur un terrain de 626 m2
VUE SUR LE PORT comprenant au RDC :
entrée, cuisine aménagée, séjour-salon avec
cheminée, chambre, salle de bain, wc, à
l’étage : palier, trois chambres, salle d’eau.
Garage indépendant. La plage à pied et les
commerces à proximité Hono. 4.63%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Penvenan 200 000 €
+EN* : 10 000 €

Port-Blanc, à 1 km de la mer, maison de 130
m2, élevée sur sous-sol, proposant : 5 cham-
bres, salon-séjour, cuisine indépendante of-
frant une échappée mer, SDE et SDB, 2 WC,
véranda de 20 m2. L’ensemble est implanté
sur un terrain arboré de 1364 m2. Maison en
bon état général. Tout-à-l’égout. Hono. 5.00%
DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Perros-Guirec 210 000 €
+EN* : 10 620 €

Au port, dans un rue calme, maison de ville
rénovée, 88m2, bien aménagée, idéale rési-
dence 2daire, sur 3 niveaux : séjr avec che-
minée décorative et cuis. ouverte de 32m2,
buanderie, sde, courette, 4 ch., sde, 2 wc,
chauf électrique, fenêtre récentes, tout à
l’égout
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15

22 Perros-Guirec 470 000 €
+EN* : 21 540 €

Magnifique propriété atypique en bois sur pi-
lotis, jardin remarquable aux essences exoti-
ques et rares. 600m de la mer, propriété de
160m2, gd séjr - cuis. ouverte, 2 ch. desser-
vies par sde commune, toilette et buanderie
au rdc, et à l’ét. bur. en mezzanine, salon
d’été ch. avec sde et dressing, toilette et
terrasse.
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15

22 Plouaret 70 000 €
+EN* : 4 200 €

Longère à rénover située en campagne sans
vis-à-vis, comprenant : - Rez-de-chaussée :
cuisine et séjour - Etage : deux pièces et un
grenier Quatre dépendances, un hangar et
une grange attenante à la maison Puits mais
pas d’eau de ville ni assainissement Terrain
de 5.997m2 Réf. 003 NV : 70.000€ + EN :
4.200€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Plouaret 300 000 €
+EN* : 13 500 €

Maison comprenant : - R-d-c : cuisine, SDE,
WC, séjour, salle à manger et buanderie -
Etage : * Partie 1 : palier, 3 chambres, WC
avec lave-mains * Partie 2 : salle de jeux et
suite parentale Garage, cour, terrasse et jar-
din Hangar et dépendance Pas de travaux à
prévoir NV : 300.000€ + EN 13.500€ Réf.
127
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Plouaret 325 000 €
+EN* : 13 750 €

Ensemble de batiments anciens de caractère
sur 2 Ha 91a84ca. Maison principale et 2 lo-
gements pouvant être indépendants et servir
de gîtes. Autres batiments annexes à aména-
ger. Manège et box pour les chevaux. Cam-
pagne à environ 10 kms de la mer. Hono.
4.23% DPE: C
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 C

22 Plouaret 345 000 €
+EN* : 15 525 €

Propriété sur 19.535 m2 comprenant : * Mai-
son : - R-d-c : un salon/séjour, cuisine, vé-
randa, un bureau, une chambre, une SDE -
Etage : une SDE, un bureau, 2 chambres et
mezzanine * Maison annexe : - R-d-c : séjour/
cuisine et SDE - Etage : une chambre NV :
345.000€ + EN 15.525€ Réf. 224 Hono.
4.50%
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Ploubazlanec 260 000 €
+EN* : 11 400 €

Une maison d’habitation sur un terrain de
804 m2 comprenant : Au RDC : entrée, cui-
sine aménagée, séjour-salon, chambre, salle
d’eau, wc, buanderie, à l’étage : palier, deux
chambres dont une avec petite pièce, cabi-
net de toilette. Extension en bois attenante à
terminer
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Ploubazlanec 340 000 €
+EN* : 13 512 €

Maison d’habitation en pierre sur un terrain
de 2720 comprenant : Au RDC : entrée, cui-
sine AE, séjour-salon avec poêle à bois, ex-
tension vitrée, SDE avec wc, véranda, Cham-
bre avec SDE attenantes à la maison, à
l’étage : palier, 2 chambres, SDB avec wc,
Garage en bois, terrasse, préau,
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Ploubazlanec 350 000 €
+EN* : 13 848 €

Maison d’habitation sur un terrain de 1510
m2, comprenant au RDC : entrée, séjour-sa-
lon avec cheminée, cuisine aménagée et
équipée, véranda, chambre, salle d’eau, wc,
cellier, garage avec grenier au-dessus. A
l’étage: palier, 3 chambres dont 2 en enfi-
lade, SDB, wc avec lave-main. Abri de jardin,
terrasses.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 C

22 Ploubezre 340 000 €
+EN* : 11 572 €

Maison sous-sol cave et garage ; rdc hall
d’entrée, séjour-salon cuisine ouverte 1 bu-
reau 1 chambre, wc, buanderie Etage mez-
zanine, 4 chambres, salle de bains, wc. jardin
le tout 4920 m2 prix 351 572 € Négo Inclus
+ frais 25 312 € comprenant jardin de 4920
m2. Membre du réseau RESEAU NOTAIRES
Hono. 3.40% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Plouézec 200 000 €
+EN* : 7 200 €

Dans un petit lotissement calme proche du
bourg et des commerces, la mer à pied. Une
maison d’habitation sur un terrain de 629 m2
comprenant au RDC : entrée, cuisine amé-
nagée-équipée, séjour-salon avec poêle, trois
chambres, salle d’eau, wc, remise, au 1er
étage : grande pièce, Hono. 3.60%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plouézec 325 000 €
+EN* : 13 008 €

RENOV DE GRANDE QUALITE/ CALME/
PROCHE MER/ entrée, cuisine AE ,séjour
avec cheminée,véranda, bureau, chambre,
SDB. . A L’étage 2 chambres? SDB. Cette
maison a fait l’objet d’une rénovation soignée
avec des matériaux anciens, lui apportant à
la fois confort et style. Chauffage au sol. 2
gges en ossature bois
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plouézec 380 000 €
+EN* : 15 206 €

Maison d’habitation sur un terrain de 2 503
m2 comprenant au RDC : entrée, cuisine A/E
ouverte sur séjour-salon avec poêle à bois,
arrière cuisine, chambre, SDE, wc, à l’étage
: mezzanine, deux chambres avec chacune
mezzanine-couchage, SDB, wc. Dépendance
à usage de rangement DPE: B
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 B

22 Plouguiel 100 000 €
+EN* : 5 550 €

Charmante maison située au calme jolie vue
dégagée. rdc : cuisine, sde, wc, séjour avec
chém, chbre. Etage : palier , 2 chres, sdb.
cave et chauff. Garage. Jardin clos d’environ
394 m2exposé SUD. Assainiss indiv. Huisse-
ries en PVC - Prix Hon. Négo Inclus : 105
550,00 € Hon. Négo TTC charge acq. Réf :
108/988 DPE: D : 108/988
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 D

22 Plouha 240 000 €
+EN* : 10 320 €

PLOUHA (CÔTES D’ARMOR) venez décou-
vrir cette grande maison ressente offrant : en-
trée, cuisine A/E ouverte sur le séjour salon,
chambre, SDE, WC. Étage : trois chambres,
SDB, bureau et WC. Garage et cellier. le tout
sur un terrain clos de 1164m2 Hono. 4.30%
Réf 22010-320 : 22010-320
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Ploulec’h 220 000 €
+EN* : 7 972 €

PLOULEC’H (COTES-D’ARMOR). MAISON
Rdc Entrée Séjour salon avec poele 1 Cham-
bre, Véranda, Cuisine aménagée, Salle d’eau
WC, pignon garage et buanderie Etage 4 ch
salle de bains, wc . Garage dans le jardin le
tout 1781 m2 Prix 258 872 € Négo Inclus +
Frais 19 117 € Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 3.55% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Ploumilliau 130 000 €
+EN* : 5 272 €

Maison rdc entrée couloir, cuisine aménagée
ouverte sur séjour avec accès garage , salon
salle de bains wc Etge 2 chambres 1 bureau
wc avec lavabo Garage Jardin 1126 m2 prix
135 272 € négo inclus + Frais 10 857 € Hono.
4.06% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Ploumilliau 235 000 €
+EN* : 11 050 €

Proche du bourg propriété de caractère sur
9795 m2 Séjour, salon,belle cheminée en
pierres, cuisine, buanderie Mezzanine et 3
chambres à l’étage. 2 salle d’eau, 3 WC Ga-
rage, chaufferie et grenier au dessus Hono.
4.70% DPE: E
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 E

22 Plounévez-Moëdec 65 000 €
+EN* : 3 900 €

Maison d’habitation sans vis-à-vis compre-
nant : - Rez-de-chaussée : entrée, cuisine,
une chambre, une salle de bains avec WC et
un salon/séjour - Etage : grenier Garage, abri
à bois et jardin NV : 65.000€ + EN 3.900€
Réf. 264
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 G

22 Plourivo 280 000 €
+EN* : 12 470 €

PROCHE PAIMPOL/ PISCINE et SPA/ Cette
longère dispose au RDC : cuisine, salon-sé-
jour avec cheminée, véranda, chambre, SDE,
wc. A l’étage, 3 chambres,SDE, wc . Un ja-
cuzzi et un sauna sont installés dans une pe-
tite dépendance attenante. dépendance, un
garage, jardin, piscine avec couverture de
sécurité.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Pluzunet 160 000 €
+EN* : 8 000 €

Maison en campagne, comprenant : - Rez-
de-chaussée : cuisine, salle de douches, WC,
cellier et salon/séjour avec poêle à bois -
Etage : palier, deux chambres et salle de
bains avec WC Grenier, quatre dépendances
en pierres, verger et jardin de 23.080 m2
bordé par un cours d’eau NV : 160.000€ +
EN 8.000€ Réf. 514
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Pontrieux 55 000 €
+EN* : 4 970 €

Cette maison située au port de PONTRIEUX
comprend: - Au rez-de-chaussée : cuisine et
salon avec w.c. - A l’étage : une chambre
avec salle d’eau et une mezzanine. Jardin et
dépendances. Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 9.04%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 Quemper-Guézennec 115 000 €
+EN* : 5 970 €

Maison Vente à QUEMPER-GUEZENNEC
(COTES-D’ARMOR) comprenant: -Au rdc :
pièce de vie avec cuisine A/E, salle d’eau
avec w.c. - A l’étage : 2 chb, 1 pièce future
w.c. ou salle d’eau. Buanderie. Jardin cons-
tructible face à la maison sur lequel garage
et véranda. Membre du réseau RESEAU NO-
TAIRES Hono. 5.19% DPE: E
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 E

22 Quemper-Guézennec 170 000 €
+EN* : 8 510 €

Maison en pierre composée de : entrée, cui-
sine AE ouverte sur séjour salon avec chemi-
née insert , petite chambre, SDE avec wc,
petite véranda. Au 1er étage: Grenier, Palier,
2 chambres, SDB, wc. Garage, appentis. A
15 minutes de Paimpol et 8 minutes de Pon-
trieux. Terrain de 3440M2.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Quemper-Guézennec 250 000 €
+EN* : 11 040 €

Ensemble immobilier sur un terrain de 5 469
m2 composé : 1) Une maison en pierre : en-
trée, cuisine AE, séjour-salon avec cheminée,
ch, SDE, buanderie, à l’étage : palier, 3 ch,
SDE. 2) Un gîte en pierre : entrée, cuisine AE,
séjour-salon avec cheminée, SDE avec wc, à
l’étage : palier, 2 ch. 3) dépendances,
puits.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 St-Quay-Perros 200 000 €
+EN* : 10 200 €

Au bourg, près des écoles et des commer-
ces, à 2km du port de Perros-guirec, maison
mitoyenne par le garage, fonctionnelle, ter-
rain de 510m2 clos, rcuisine équipée, séjour
et véranda, cellier, garage, 3 chambres,
chauff. gaz de ville, tt à l’égout DPE: F
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 F

22 Trébeurden 130 000 €
+EN* : 5 272 €

Maison d’habitation TREBEURDEN (Côtes
d’Armor) Axe LANNION-TREBEURDEN à ré-
nover comprenant au RDC : entrée, cuisine,
séjour, salon, SDB, WC ; à l’étage : 3cbres
et une pièce d’eau ; Garage et abri sous tô-
les, Jardin 1392m2 PRIX 135.272,05€ NEGO
INCLUS + FRAIS ACTE 10.857€ Membre du
réseau RESEAU NOTAIRES Hono. 4.06%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

22 Trébeurden 165 000 €
+EN* : 9 720 €

Maison d’habitation située à TREBEURDEN
(CÔTES D’ARMOR), comprenant quatre
chambres dont une en rez-de-chaussée, un
bureau, séjour salon, cuisine indépendante,
garage, le tout sur terrain d’environ 600 m2.
Hono. 5.89% DPE: E
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. E

22 Trédarzec 60 000 €
+EN* : 3 600 €

Située en campagne, à 1 km des rives du
Jaudy et 2 kms du centre de TREGUIER,
cette petite maison construite en éléments
préfabriqués, comprend sur une surface de
plain-pied : entrée, cuisine, séjour, deux
chambres, salle d’eau, WC. A l’extérieur: ga-
rage, dépendances à usage de remise et un
jardin. Hono. 6.00% DPE: G
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 G

22 Trégastel 295 000 €
+EN* : 10 222 €

Maison sous-sol de garage, chaufferie, buan-
derie et cave Rdc hall d’entrée Séjour-salon
avec cheminée cuisine aménagée indépen-
dante, 2 ch, salle de bains, WC Etg 5 ch salle
d’eau et WC. Jardin PRIX 305.222,05€ Négo
inclus + frais 22.215€ Hono. 3.47% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Tréguier 220 000 €
+EN* : 9 460 €

A 5 mins à pied du port de plaisance et du
centre de Tréguier, maison traditionnelle, élé-
gante et lumineuse, proposant un bel espace
de vie de plain-pied de 120 m2, avec : cui-
sine, séjour, 4 chambres, SDE, 2 WC. A
l’étage : bureau et grenier aménageable de
55 m2. Sous-sol complet. Terrain : 898 m2.
Hono. 4.30% DPE: F
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 F

22 Tréguier 228 000 €
+EN* : 10 900 €

EXCLUSIVITE Centre-ville spacieuse maison
offrant nombreuses possibilités au rdc : local
(40m2) avec accès sur rue indépendant, par-
tie habitation sur 3 niveaux (4 chambres, bu-
reau, grand grenier à am. Jardinet et dépen-
dances. Possibilité stationnement. Prix Hon.
Négo Inclus : 238 900,00 € Réf : 108/989
DPE: E : 108/989
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 E

22 Tréguier 350 000 €
+EN* : 16 050 €

EXCLUSIVITE A 2 pas du port, charme et au-
thenticité, implantée sur parc arboré 1215
m2 clos de murs en pierres, puits, gloriette,
dép, garage. Beaux volumes int (196 m2ha-
bitable), escalier à vis, chem poutres voûtes
en pierres. Prix Hon. Négo Inclus : 366
050,00 € Hon. Négo TTC charge acq. ref :
108/986 DPE: C : 108/986
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 C

Immeuble
22 Ploumilliau 210 000 €

+EN* : 10 300 €

Au bourg petit collectif de 4 appartements .
rez de chaussée 2 appartements 60 m2 et
46 m2 à l’étage 2 appartements de 30 m2
chacun. Revenu annuel 7400 euros environ.
Terrain 610 m2 Hono. 4.90% DPE: E
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 E

22 Tréguier 350 000 €
+EN* : 14 000 €

Au coeur de Tréguier, immeuble mixte de
rapport à forte rentabilité composé de 4 lots
(un T2, un T3, un T1 bis, un local commer-
cial) tous loués actuellement. Cet immeuble
a été entièrement restauré dans les années
2000. Pas de travaux à prévoir. Pas de char-
ges de copropriété. Hono. 4.00% DPE: VI
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42

Loudéac
Rostrenen

Vente maison

22 Guerlédan 172 000 €
+EN* : 7 500 €

Maison d’hab. en pierres et ardoises, com-
prenant : - RDC : entrée, cuisine, une pièce
d’eau, W.C., salon-séjour avec chem. ; - 1er
ét.: 2 chambres, une salle de bains ; - 2ème
ét. : 1 chambre, grenier aménag.; - grange et
ancienne écurie - étable - un hangar ; - jar-
din,potager et verger Hono. 3.68% DPE:
NS
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 NS

22 La Chèze 58 000 €
+EN* : 3 132 €

LA CHEZE centre maison rénovée en 2008
comprenant: -r.d.c : une cuisine, un salon sur
plancher avec cheminée, wc -A l’étage sur
parquet: 2 chambres, s.d.e + wc. Dépen-
dance à usage de garage Terrain privatif:
180m2 Idéal 1ère acquisition ou investisseur.
Hono. 5.40% DPE: E Réf 22110-1527 :
22110-1527
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 E

22 Lanrivain 65 000 €
+EN* : 3 900 €

Longère idéal pour gîte ou pied-à-terre : -
RDC : séjour/SaM, salon, cuisine, cave,
chambre, salle d’eau avec WC. - Etage : 3
chambres, salle de bain avec WC, dressing.
Attenant à la maison : Espace chaufferie.
Chauf. fuel (chaudière récente) et bois. As-
sain. collectif. Simple vitrage. Isolation com-
bles récente.
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

22 Loudéac 140 000 €
+EN* : 6 440 €

LOUDEAC. Dans hameau très calme,longère
avec dépendances sur 3500m2 de 120m2
habitables : cuisine + poêle, 3 chambres,
s.d.e. et un salon refait à neuf avec matériaux
écologiques. Prestations soignées. Cette
propriété est une invitation à l’autonomie
énergétique et alimentaire. . Hono. 4.60%
DPE: E Réf 22110-1538 : 22110-1538
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 E

22 Maël-Carhaix 85 000 €
+EN* : 5 100 €

Maison de bourg ayant : Ss-sol : Garage,
chaufferie, 1 pièce. RdC : bureau, Séjour/
SaM avec cheminée, cuisine, 2 WC. 1er
Etage : 4 chambres, salle de bain. 2e Etage
: Grenier + pièce/ch. appoint. Simple-vitrage,
électricité et chauffage fuel récent, Assainis-
sement collectif. Jardin arrière.
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 E

22 Merdrignac 85 000 €
+EN* : 4 080 €

MERDRIGNAC, Maison en campagne, proxi-
mité commerces : ss-sol, 1 pièce de vie avec
cuisine, 3 chbres, 1 salle d’eau, 1 wc et gre-
nier. Dépendance, jardin, puits et terrain.
-Classe énergie:Vierge -Prix Hon. Négo In-
clus:89 080,00 EUR dt 4,80% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo:85 000,00
EUR-Réf:121/942
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09

22 Merdrignac 136 000 €
+EN* : 6 528 €

MERDRIGNAC, Maison avec ascenseur, pro-
che commodités :cuisine aménagée, salon-
SAM, sde, 3 chbres, 2 WC, greniers.Ss-sol
:garage, atelier, chaufferie, buanderie,jardin.-
Classe énergie:E -Prix Hon.Négo Inclus:142
528,00 EUR dt 4,80% Hon.Négo TTC charge
acq.Prix Hors Hon.Négo:136 000,00 EUR-
Réf:121/939 DPE:E
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09 E

22 St-Caradec 130 000 €
+EN* : 5 250 €

Maison d’habitation construite en agglomé-
rés et couverte d’ardoises, comprenant : - en
sous-sol : garage, chaufferie, buanderie ; - au
rez-de-chaussée : entrée, cuisine, salle à
manger, une chambre, salle de bains, W.C. ;
- à l’étage : trois chambres, salle de bains.
Terrain. Hono. 4.04% DPE: F
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
zanine, 2 ch., salle de bains et grenier. Ga-
rage indépendant de 30 m2. RENOVATION
A PREVOIR. Hono. 4.77%
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45

22 Le Faouët 150 000 €
+EN* : 7 440 €

Maison d’habitation mitoyenne d’un côté
comprenant : au RDC: entrée, séjour-salon
avec poêle, cuisine aménagée-équipée, salle
de bains, WC avec lave mains, à l’étage : pa-
lier, trois chambres, une pièce. deux garages
avec puits. Hono. 4.96%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Morieux 163 500 €
+EN* : 6 250 €

Proximité bourg, - r.d.c. : entrée, salon-séj in-
sert, cuis. A/E, 1 ch., s.d.b. wc. - à l’étage :
2 ch., bureau. - ss-sol : gge., buanderie. Jard.
terrasse - D.P.E. : E - Prix Hon. Négo Inclus :
186 700,00 € dont 3,72% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :180 000,00
€ - Réf : 025/2332 Hono. 3.59% DPE: E
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

22 Plaine-Haute 74 200 €

Un maison d’habitation à rénover, construite
en pierres, sous couverture en ardoises,
comprenant: * Au rez-de-chaussée: une
piéce avec cheminée ouverte en pierres, *
Au premier étage: une piéce avec cheminée
ouverte en pierres, * Et au second étage: une
piéce. Cour autour Hono. 5.30% DPE: VI
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 VI

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Plaine-Haute 330 000 €
+EN* : 13 200 €

Contemporaine de 1993 avec grande pièce
de vie ouvrant sur terrasse, cuisine aména-
gée et équipée, arrière cuisine, buanderie,
suite parentale avec grande chambre et salle
d’eau, wc. Étage : mezzanine, 3 chambre,
salle d’eau avec wc. Garage avec grenier au-
dessus, cave à vin. Le tout sur 8060 m2 de
terrain. Hono. 4.00%
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr

22 Plaintel 201 400 €
+EN* : 11 400 €

Une maison d’habitation, comprenant: * Au
RDC: cuisine, salon, salle à manger, cham-
bre et wc, * A l’étage: 3 chambres dont 1
avec salle d’eau, bureau, salle de bain, Cour
fermée, Hangar non attenant de 180 m2 en-
viron, Et terrain sur l’arrière Hono. 6.00%
DPE: D
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 D

22 Plélo 95 000 €
+EN* : 5 160 €

Maison de ville sur terrain de 1 092 m2 non
attenant comprenant au r.d.c: séjour, salon,
cuisine, s.d.e avec wc, à l’étage: couloir, 3
chambres, s.d.b (douche et baignoire), wc.
Grenier. Garage, 2 dépendances à usage de
cellier et débarras. Chauffage Gaz de ville.
Prévoir travaux. Classe énergie : Non ex-
ploitable
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Plérin 80 000 €
+EN* : 4 500 €

PLERIN, La Ville Vivo, maison d’habitation ré-
novée en 2008 comprenant une entrée, une
cuisine, un séjour, WC et garage. L’étage of-
fre trois chambres, une salle d’eau avec WC.
Jardinet. Travaux à prévoir. Hono. 5.63%
DPE: D
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 D

22 Plérin 156 000 €
+EN* : 7 296 €

Maison d’habitation sur 900 m2 environ de
jardin, comprenant : Au rez-de-chaussée : sé-
jour, cuisine équipée avec coin repas sous
véranda, S.D.B et w-c. A l’étage : 4 chs dont
1 ouvrant sur balcon,S.D.E et w-c. Grand ga-
rage. Prix Hon. Négo Inclus : 163 296,00 €
dont 4,68% Hon. Négo TTC charge acq. - Réf
: 011/1883
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D

22 Plérin 170 000 €
+EN* : 7 800 €

Saint Laurent de la Mer, proche des commer-
ces et de la mer, maison sur 600 m2 de ter-
rain r.d.j : garage, chaufferie, 1 pièce. r.d.c
surélevé: véranda, séjour, cuisine, ch, S.D.B,
w-c. Etage : 2 chs, cabinet de toilettes. Prix
Hon. Négo Inclus : 177 800,00 € dont 4,59%
Hon. Négo TTC charge acq.- Réf :
011/1887
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 E

22 Plérin 190 000 €
+EN* : 8 650 €

PLERIN, SAINT-LAURENT, en impasse et
proche commerces, écoles et mer, maison
habitable de plain pied offrant une entrée,
séjour, véranda, cuisine, chambre, salle
d’eau et WC. 2 ch. à l’étage, bureau, grenier,
salle d’eau et WC. Sous-sol total. Jardin au-
tour. GROS RAFRAICHISSEMENT A PRÉ-
VOIR. Hono. 4.50% DPE: F
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 F

22 Plérin 550 000 €
+EN* : 23 100 €

Pointe du Roselier, maison de plain-pied en
front de mer. Maison comprenant entrée, sé-
jour avec terrasse, cuisine, salle d’eau, WC
et 3 chambres. Grenier et garage. Classe
énergie : Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 573
100,00 E dont 3,50% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :550 000,00 E - Réf
: 2422
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64

22 Ploeuc-L’Hermitage 80 000 €
+EN* : 4 200 €

Une maison sur sous-sol et toiture en ardoi-
ses, comprenant : - Sous-sol : garage, buan-
derie, une pièce, cave. - Au RDC : entrée,
SAM/Salon avec cheminée, cuisine, 1 cham-
bre, une SDB, un wc. - A l’étage : une cham-
bre mansardée, deux pièces, une pièce pour
une salle d’eau, un grenier. Hono. 5.25%
DPE: E
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr E

22 Ploeuc-L’Hermitage 130 000 €
+EN* : 5 700 €

Une maison construite en pierres sous ardoi-
ses comprenant : - Au RDC: une cuisine, un
salon-séjour, une chambre, une salle de bain,
un w.c et un garage - À l’étage :3 chambres,
une salle d’eau, une lingerie, un dressing, un
w.c et un grenier. Dépendances Terrain atte-
nant clos. Hono. 4.38% DPE: D
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr D

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Ploufragan 110 000 €
+EN* : 6 400 €

Quartier calme, impasse, maison de 1955
(mitoyenne d’un côté) sur terrain de 381 m2
. Rez-de-chaussée : entrée, cuisine, séjour
accès jardin arrière orienté Sud, buanderie,
wc. Étage : palier 3 chambres, salle d’eau.
Grenier. Un garage indépendant. Chauffage
gaz de ville. Assainissement acceptable
Hono. 5.82% DPE: E
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 E

22 Ploufragan 200 000 €
+EN* : 9 000 €

Proche toutes commodités, maison de 2017
offrant en rez-de-chaussée : beau séjour sa-
lon traversant donnant sur terrasse et jardin
sud-ouest, cuisine US aménagée et équipée,
une chambre avec salle d’eau privative, wc
et garage. Étage : dégagement, 3 chambres
avec placard, salle de bains avec wc. Hono.
4.00% DPE: B
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr B

22 Ploufragan 205 000 €
+EN* : 8 200 €

joli pavillon de plain pied avec pièce de vie
d’environ 45 m2, cuisine aménagée et équi-
pée, 4 chambres, bureau, salle d’eau avec
wc, buanderie donnant sur garage, cave et
grenier. Combles aménageables. Cour à
l’avant, jardin bien exposé, potager, poulail-
ler et bergerie. Le tout sur un terrain de 2360
m2. Hono. 4.00%
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr

22 Ploufragan 210 000 €
+EN* : 9 650 €

Maison sur sous-sol comprenant au RDC
vaste séjour avec poêle à bois, cuisine ou-
verte aménagée et équipée, chambre avec
dressing, chambre avec bureau, salle d’eau
et w.c et à l’étage deux chambres, salle de
bains avec w.c. Garage double. Jardin. Hono.
4.60% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 Plourhan 155 000 €
+EN* : 7 260 €

Maison en pierres avec extension en par-
paings sur 3300 m2 de jardin : r.d.c: entrée,
cuisine, salle à manger, S.D.B et w-c, ch, sé-
jour, bureau, cellier. Etage: 2 chs , S.D.E et
w-c. Greniers. Jardin avec puits. Abri de jar-
din. Prix Hon. Négo Inclus : 162 260,00 €
dont 4,68% Hon. Négo TTC charge acq. Réf
: 011/1886
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D

22 Pordic 230 000 €
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
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr D

22 Trégomeur 240 000 €
+EN* : 12 120 €

Maison de caractère sur terrain de 1 395 m2
comprenant: - Au r.d.c: entrée, cuisine, salon,
wc, salle de bains, buanderie, jardin d’hiver
(aménagement à prévoir). - Au premier étage
: palier, 2 chambres, bureau. - Combles: pa-
lier, 2 chambres. Maison attenante à usage
de bureaux. Garage. Classe énergie : D
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 D

22 Trégueux 149 000 €
+EN* : 7 215 €

BOURG Proche commerces, écoles et hôpi-
tal, MAISON FAMILIALE dans lotissement
calme: Au RDC : Salle-à-manger-salon avec
cheminée, cuisine, sdd, wc, garage. A l’étage
: 4 chambres, sdb. Grenier non aménagé. Au-
tre garage avec deux pièces au-dessus. Jar-
din avec abri. BEAU POTENTIEL Hono.
4.84% DPE: D Réf 20200039 : 20200039
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr -
http://www.etude-jegouic-tre-
gueux.notaires.fr D

22 Trégueux 193 000 €
+EN* : 9 034 €

Dans un quartier calme, une maison contem-
poraine comprenant au rez-de-chaussée un
grand séjour avec cuisine ouverte, buande-
rie, w.c.et garage. A l’étage : grand palier, 3
chambres, salle de bains avec w.c. Et jardin.
Hono. 4.68% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 Trégueux 263 000 €
+EN* : 10 764 €

TREGUEUX - PROCHE COMMODITES MAI-
SON RECENTE ECONOME EN ENERGIE -
QUALITE DE CONSTRUCTION COMPOSEE:
- Au rdc: entrée avec wc, salon/SAM ouvrant
sur cuisine AE, chambre parentale avec SDD
et dressing), bureau, cellier, garage. - A
l’étage: 3 chambres, une lingerie, SDB, wc.
Jardin clos. Hono. 4.00% DPE: B Réf
20200106 : 20200106
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr -
http://www.etude-jegouic-tre-
gueux.notaires.fr B

22 Trémuson 55 000 €
+EN* : 3 240 €

Maison d’habitation mitoyenne en pierres à
rénover sur terrain de 3 634 m2 comprenant
au rez-de-chaussée: entrée, cuisine, séjour.
Grenier. Dépendances à usage de cellier et
débarras. Classe énergie : Non exploitable.
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

Vente terrain

22 Binic-Etables-sur-Mer 150 000 €
+EN* : 7 080 €

BINIC Dans quartier calme, hors lotissement,
terrain à bâtir d’une surface de 825 m2 via-
bilisé ayant un accès par un passage en in-
division. -Frais de pompe de relevage à la
charge de l’ACQUEREUR - Prix Hon. Négo
Inclus : 157 080,00 € dont 4,72% Hon. Négo
TTC charge acq. Réf : 011/1876
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20

22 Lantic 36 000 €
+EN* : 2 976 €

A proximité immédiate du centre et de l’école
Terrain à bâtir de 830 m2 formant le Lot D
Frais de géomètre à la charge du vendeur
Frais de viabilisation à la charge de l’acqué-
reur. Prix HNI : 38.976 ,00 € dont 7,33% Hon.
TTC charge acq. réf 011/1644
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20

22 Plaintel 75 000 €

PLAINTEL, à 5mn du centre bourg, un terrain
à bâtir hors lotissement d’environ 850 m2, A
VIABILISER, situé au fond d’un chemin privé,
classé en zone UC DPE: NS
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 NS

22 Plédran 50 000 €
+EN* : 2 500 €

Idéalement situé dans le centre de Plédran,
à proximité des commerces, écoles et trans-
ports en commun, terrain à bâtir d’environ
600 m2 à détacher d’une parcelle plus im-
portante, viabilisable et raccordable au tout
à l’égout. Hono. 5.00%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

22 Plourhan 42 000 €
+EN* : 3 192 €

Au coeur du bourg à proximité de l’église,
nous proposons ce terrain à bâtir de 470 m2
viabilisé et hors lotissement. Hono. 8.54%
Réf 22010-308 : 22010-308
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 St-Quay-Portrieux 120 000 €
+EN* : 6 000 €

SAINT-QUAY-PORTRIEUX, Côté Mer LOTIS-
SEMENT "DOMAINE DE PORT ROYAL", Der-
nières opportunités à saisir, emplacement de
qualité au calme, à deux pas de la mer et du
chemin des douaniers, libre de constructeur.
Terrains viabilisés à partir de 670 m2. Hono.
5.00% Réf 22010-53 : 22010-53
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

Divers ventes
22 St-Brieuc 46 000 €

+EN* : 3 000 €

SAINT-BRIEUC, proche commerces de proxi-
mité, appartement type III, 2ème étage et
comprenant entrée, cuisine ouvrant sur log-
gia, séjour avec balcon, deux chambres, salle
de bains, WC et d’un placard. Cave et gre-
nier. Électricité entièrement refaite en 2013.
Charges de copropriété 67€/mois. Hono.
6.52% DPE: D
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 D

22 Trégueux 80 000 €
+EN* : 4 500 €

TREGUEUX, à pied du centre ville, dans ré-
sidence de 2006, appartement 43 m2 com-
prenant entrée, séjour, chambre, salle d’eau
avec WC et jouissance exclusive d’une TER-
RASSE. Stationnement privé. Actuellement
loué 370€/mois. Locataire en partance fin
2020. Charges 59 €/mois. Hono. 5.63% DPE:
D
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 D

Autres
départements

Vente appartement

>> 2 pièces

35 Dinard 210 000 €
+EN* : 8 820 €

Centre ville, dans un immeuble avec ascen-
ceur, bel appartement de type 2 au 1er étage
: entrée , séjour avec balcon, petite cuisine
ouverte AE, sde WC, 1 chambre. Parking.
Cave. Interphone. Copro 60 lots Ds copro de
60 lots Hono. 4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

Vente maison

35 Médréac 80 000 €
+EN* : 4 379 €

En campagne, longere en épierre et terre
sous ardoises, comprenant :- au RDC: cui-
sine avec cheminée, 2 chambres, Seb, Scp
et dégagement Grenier au-dessus sur 2 ni-
veauxA la suite, anciennes étable, écurie et
souesA l’ouest, garage avec chaudière Han-
gar en boisTerrain attenant Hono. 5.47%
DPE: NS
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr NS

35 St-Briac-sur-Mer 440 000 €
+EN* : 21 100 €

Une maison anciennement à usage de com-
merce et d’habitation construite en pierre et
couverte en ardoise comprenant: - au R..D.C:
ancienne salle de café transformée en salle
à manger, cuisine aménagée, buanderie et
wc; - au 1er étage : trois chambres, pièce,
salle de bains et wc. Grenier, cour couverte.
Hono. 4.80%
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr

35 St-Méen-le-Grand 210 000 €
+EN* : 9 449 €

Une maison d’habitation en parpaings sous
ardoises, comprenant :- au rez-de-chaussée
: pièce de vie avec cuisine aménagée et équi-
pée, chambre, salle de douche et wc - à
l’étage : trois chambres, salle de bains-dou-
che, et wc Garage attenant et grenier au-des-
susJardin Hono. 4.50% DPE: A
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr A

35 Trévérien 120 000 €
+EN* : 5 880 €

Au coeur d’un hameau, à 10mn de l’axe Ren-
nes/saint Malo, maison indépendante offrant
: - au rdc : cuisine avec cheminée, salon/salle
à manger, salle d’eau, toilettes, chaufferie. -
au 1er : grenier sur plancher, deux cham-
bres. Garage. Hangar. Puits. Jardin arboré et
fleuri. DPE VIERGE
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21

56 St-Aignan 80 000 €
+EN* : 3 750 €

Une maison d’habitation construite en pier-
res, sous ardoises, comprenant : - au rez-de-
chaussée : cuisine, salon avec cheminée,
une chambre avec salle d’eau et W.C. atte-
nants, un petit salon, véranda ; - à l’étage :
une chambre, grenier ; - jardin et terrain en
nature de prairie. Hono. 4.69% DPE: E
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 E

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



BEAUSSAIS-SUR -MER HELLIVAN Sylvain, GICQUEL-HELLIVAN Valérie 02 96 27 20 06

BELLE-ISLE-en-TERRE DE LAMBILLY Ronan 02 96 43 33 66

BINIC-ETABLES SUR MER DEBOISE François , QUETTIER Nicolas 02 96 73 61 20

BINIC-ETABLES SUR MER FRETIGNE Stéphane, BOSQUET Nicolas 02 96 70 61 35

BOURBRIAC DEVELAY Etienne 02 96 43 40 10

BROONS CEDEX ROULET Nathalie 02 96 84 60 09
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